גם בתחום השברים, "תרגילים מורכבים, משוואות ותרגילים שפתרונם מבוסס על תבונה חשבונית [...] נכללים בין הנושאים והמימונויות שהשליטה בהם בינונית או נמוכה" (שם, 2).

מאפייני המורה למתמטיקה ביסודי

במחקר שהוגש לוועדת החינוך, התרבות והספורט של הכנסת (וורגן, 2008) נמצא כי יש מחסור במורים בעלי הכשרה במתמטיקה בכל הרמות. המחסור חמור בייחוד בחינוך היסודי: בשנת הלימודים תשס"ו (2005/06) היו 9,403 מורים למתמטיקה, מהם 66% אקדמאים בעלי תואר ראשון ומעלה, אך רק 18.3% בעלי הכשרה במתמטיקה. בשנת הלימודים תשע"ג (2012/13) כ-60% ממורי המתמטיקה בחינוך היסודי לא הוכשרו במקצוע שהם מלמדים (משרד מבקר המדינה, 2014). מספר הסטודנטים המכשירים את עצמם להוראת מתמטיקה (בכל הרמות) אינו מספק, ומנגד, רוב מי שהכשירו את עצמם להוראת מתמטיקה בחינוך היסודי אינם מועסקים כמורים למתמטיקה.